
Návod na použití cyklotrenažerů Elite Mag Elastogel, Mag Lite a Volare Fluid a wireless digital fluid. 
 
Vážený zákazníku, 
  blahopřejeme Vám k zakoupení cyklotrenažeru Elite, který Vám umožní udržet nebo zvýšit Vaši fyzickou 
kondici i za nepřízně počasí. 
 
Obsah balení: 
 -cyklotrenažér 
 -montážní součástky 
-----pro model wireless digital fluid--------- 
 -zobrazovací jednotka 
 -baterie 
---------------------------------------------------- 
 -návod a zaruční list   
 
 
 
 
Montáž cyklotrenažéru a instalace kola: 
 
1.Přiloženými šrouby připevněte brzdící mechanismus na kostru trenažéru tak, aby se díry k tomu určené 
překrývaly a aby trakční válec směřoval směrem nahoru. Šrouby utáhněte přiměřenou silou. 
2.Otáčením doleva vyšroubujte fixační šroub kola, který je umístěn na pravé straně při pohledu ze zadu. 
3.Vložte Vaše jízdní kolo (rychloupínací šroub může být po použití na cyklotrenažeru mírně na povrchu 
poškozen, proto použijte přiložený RU nebo takový RU, u kterého Vám případné poškození  nebude vadit) do 
trenážéru tak, aby se zadní kolo dotýkalo trakčního válce. Zašroubujte fixační šroub, aby konce rychloupínacího 
šroubu zajely do k tomu určených dutých otvorů na trenažeru. K fixaci použijte sílu ruky, nepužívejte nářadí. 
Zaaretujte posunutím plastové objímky směrem doprava. 
 
-----pro model wireless digital fluid--- 
4. Zaaretujte posunutím plastové objímky směrem doprava. Po vložení baterií do brzdící jednotky a displeje 
instalujte displej na řidítka. 
5. Stiskem pravého tlačítka vyberte mile/km. Volbu potvrďte levým tlačítkem. Poté analogickým způsobem 
nastavte typ trenažéru (Wirelees = typ 3) a hmotnost jezdce. Nyní je trenažér připraven k používání. 
Diplej zobrazuje v od shora dolů tyto funkce: momentální výkon ve wattech; výkon ve wattech – 
pruměrný/maximální; dobu jízdy; odpovídající sklon terénu; rychlost. Při opakovaném stiskávání tlačítka mode 
se cyklicky zobrazují průměrné- maximální-momentální hodnoty daných funkcí. Po stisku talčítka mode déle 
než 5 sekund se dosažené hodnoty vynulují. 
---------------------------- 
6. U modelů, které neobsahují pružinu obstarávající přítlak trakčního válce na zadní kolo, nastavte tento přítlak 
regulačním šroubem přítlaku trakčního válce tak, aby zadní kolo po trakčním válci při jízdě, vyjma prudké 
akcelerace, neprokluzovalo. 
 
 
 
Upozornění: 
Při jízdě se válec zahřívá. 
Nepožívejte zadní brzdu. 
Před každou jízdou si ověřte správné upevnění kola v trenařéru. 
Trenažér používejte na rovné a pevné podložce.  
 
Záruční list: 
 
Na tento výrobek se vztahuje dvouletá záruční lhůta. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou manipulací nebo nesprávným používáním produktu. 


